

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				A.A.C.ROCHA		F.D.C.DE.MORAES		HERCULES.D.S.OLIVEI		J.S.CORDEIRO		Marlon J. Pereira		Papeleria Mundo I. E.	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
21	Grampeador de mesa 26/6	Unid	4	10,00	40,00	16,90	67,60	11,00	44,00	10,95	43,80	13,25	53,00		
22	Grampeador metálico semi-industrial, perfuração 100 folhas	Unid	3	82,28	246,84	98,00	294,00	0,00	0,00	88,00	264,00	109,20	327,60		
23	Grampos para grampeador 26/6 com 5.000 unid	Cx	3	7,00	21,00	5,98	17,94	0,00	0,00	5,38	16,14	6,20	18,60		
24	Grampos para grampeador grande referencia 23/13	Cx	3	3,56	10,68	6,98	20,94	0,00	0,00	13,90	41,70	13,75	41,25		
25	Microscópio Biológico Binocular 40-1000X2 PMP Câmera USB	Unid	1	2.999,00	2.999,00	2.155,00	2.155,00	2.295,00	2.295,00	0,00	0,00	2.279,00	2.279,00		
26	Mouse com entrada USB	Unid	4	11,99	47,96	13,99	55,96	0,00	0,00	14,20	56,80	24,75	99,00		
27	Multi- inseticida aerossol para matar baratas de 400 ml	Cx	3	58,43	175,29	59,90	179,70	144,00	432,00	0,00	0,00	73,50	220,50		
28	Papel A4 cx c/ 10 X 500 folhas	Cx	10	248,99	2.489,90	231,00	2.310,00	263,00	2.630,00	232,00	2.320,00	268,75	2.687,50		
29	Papel adesivo A4 transparente 150g pacote c/ 10 folhas	Pct	4	0,00	0,00	28,00	112,00	0,00	0,00	13,20	52,80	57,20	228,80		
30	Pasta plástica ofício com elástico lombo 25mm	Unid	20	3,51	70,20	5,99	119,80	0,00	0,00	3,92	78,40	6,85	137,00		
31	Pasta plástica ofício com elástico lombo 35mm	Unid	20	4,01	80,20	6,79	135,80	0,00	0,00	4,89	97,80	7,90	158,00		
32	Pasta lombada A Z larga ofício com visor	Unid	10	13,00	130,00	10,35	103,50	0,00	0,00	13,00	130,00	19,20	192,00		
33	Pasta arquivo morto 250x130x350mm	Unid	20	7,63	152,60	7,99	159,80	9,40	188,00	5,10	102,00	11,20	224,00		
34	Papel casca de ovo A4 pct c/50 folhas.	Pct	21	17,50	367,50	10,99	230,79	0,00	0,00	18,00	378,00	27,20	571,20		
35	Papel Higiênico Alvejado perfumado c/12x04/ 60 mx 10cm	Fardo	8	96,06	768,48	97,00	776,00	120,00	960,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
36	Papel toalha 12X2 c/ 24 rolos 50 toalhas 22 cm	Fardo	9	63,00	567,00	56,00	504,00	72,00	648,00	0,00	0,00	58,75	528,75		
37	Pincel p/ q. branco. Lamin. cx c/ 12 unid. 13 cm pta arred. Tampa c/ 24 ranhuras e ventilação, não ecarregável.	Cx	22	39,99	879,78	78,00	1.716,00	0,00	0,00	68,00	1.496,00	39,00	858,00		
38	Pilhas AA pacote com 4 unidades	Pct	5	6,46	32,30	7,90	39,50	0,00	0,00	9,92	49,60	5,79	28,95		
39	Pilhas AAA pacote com 4 unidades	Pct	6	4,86	29,16	7,80	46,80	0,00	0,00	9,92	59,52	5,78	34,68		
40	Projektor Powerlite E20 3LCD, XGA Lumens, conexão HDMI Bivolt.	Unid	1	7.899,00	7.899,00	4.950,00	4.950,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.200,00	9.200,00		
41	Saco em plástico resistente para Lixo capac. 100lt.bobina com 15 unidades ,fardo com 20 bobina	Fardo	1	131,25	131,25	180,00	180,00	240,00	240,00	0,00	0,00	172,75	172,75		
42	Saco em plástico resistente para Lixo capac. 50lt. Bobina com 15 unidades, fardo com 20bobina.	Fardo	1	65,63	65,63	180,00	180,00	180,00	180,00	0,00	0,00	89,75	89,75		
43	Sifão universal extensivo sanfonado multiuso para lavatório	Unid	5	8,75	43,75	12,90	64,50	8,80	44,00	0,00	0,00	9,75	48,75		
44	Umedecedor de dedos com 12 unidades com 12g cada	Cx	2	2,50	5,00	46,80	93,60	0,00	0,00	39,90	79,80	65,25	130,50		
Total Página				17.252,52		14.513,23		7.661,00		5.266,36		18.329,58		0,00	
Total Geral				26.061,78		24.423,67		11.334,70		6.833,40		26.519,82		0,00	